Adv - Altamir da Silva Soares , Helder Figueiredo Pereira, Thatiane Tupinambá de Carvalho, Johnson Araújo 
Pereira. 

00211 - 001001007836-7 
Autor: Romero Jucá Filho; Réu: Empresa Roraimense de Comunicação Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte 
requerente para pagamento de custas finais no valor de R$ 364,37( trezentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos). Boa Vista/RR, 05 
de dezembro de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Hindenburgo Alves de O. Filho, Nelson Mendes Barbosa. 

00212 - 001001007838-3 
Autor: Romero Jucá Filho; Réu: Empresa Roraimense de Comunicação Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte 
requerente para pagamento de custas finais no valor de R$ 364,37( trezentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos). Boa Vista/RR, 05 
de dezembro de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Hindenburgo Alves de O. Filho, Nelson Mendes Barbosa. 

00213 - 001002037837-7 

Autor: José Carlos Barbosa Cavalcante; Réu: Banco Real S/A => REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO:

[...]

ROMMEL MOREIRA CONRADO - Juiz de Direito, respondendo pela 8ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista/RR, no uso de 
suas atribuições legais.  

MANDA 

Processo nº 0010.01.015705-4 – EXECUÇÃO FISCAL 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(a): Severino do Ramo Benício 
Executado: AMAZÔNIA S/A 
Advogado(a):  

Valor da Dívida: R$ 5.862,48 (Cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos), da(s) Certidão(ões) da Dívida 
Ativa de n.º  00187-7 E 00188-5, data(s) de 05.03.1999.  

DESPACHO: “Defiro o pedido de fls. 22; Cite-se por edital, com fundamento no art. 8º da LEF. ” Boa Vista, 28 de novembro de 2003.